2025年６月11日

株主各位

東京都品川区西五反田八丁目４番13号

五反田ＪＰビルディング

藤倉コンポジット株式会社

代表取締役社長執行役員 森田 健司

「第146回定時株主総会招集ご通知（交付書面）」の一部訂正に関するお知らせ

当社「第 146回定時株主総会招集ご通知（交付書面）」の記載の一部に修正すべき事項がございま

したので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．【訂正箇所】

「第 146回定時株主総会招集ご通知（交付書面）」20ページ

その他セグメント

(1)【訂正内容】

＜訂正前＞

運送部門は、産業用資材の輸送が増加しましたが、燃料費の高騰により、増収減益となりました。

この結果、売上高は４億５千３百万円(前年同期比 0.3％増)、営業利益は３千６百万円(前年同期

比 9.9％減)となりました。

＜訂正後＞

運送部門は、産業用資材の輸送が増加しましたが、燃料費の高騰により、増収減益となりました。

この結果、売上高は３億４千５百万円(前年同期比 0.2％増)、営業利益は３千６百万円(前年同期

比 9.9％減)となりました。

(2)【訂正内容】

＜訂正前＞

  売上高構成比率 1.0%

＜訂正後＞

  売上高構成比率 0.8%

２．【訂正箇所】

「第 146回定時株主総会招集ご通知（交付書面）」57、59ページ

【訂正内容】

独立監査人の氏名の後の「印」は不要となります。

３．【訂正箇所】

「第 146回定時株主総会招集ご通知（交付書面）」58ページ

連結計算書類に係る会計監査報告書 32行目

【訂正内容】

＜訂正前＞

連結計算書類に対する意見を表明するために、会社及び連結子会社の財務情報に関する十分

かつ適切な監査証拠を入手する。監査人は、連結計算書類の監査に関する指示、監督及び実施

に関して責任がある。監査人は、単独で監査意見に対して責任を負う。

＜訂正後＞

連結計算書類に対する意見表明の基礎となる、会社及び連結子会社の財務情報に関する十分

かつ適切な監査証拠を入手するために、連結計算書類の監査を計画し実施する。監査人は、連

結計算書類の監査に関する指揮、監督及び査閲に関して責任がある。監査人は、単独で監査意

見に対して責任を負う。

(注)訂正部分に下線を付しております。

以上